ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2024

EDITAL Nº 04/2024

FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA NOTAS PREELIMINAR  dos

candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 007/2024, conforme segue:

            Cargo: Fonoaudiólogo

Nome Pós

Graduação

Cursos até 40

horas

Cursos

acima de 40

horas

Experiencia  Total

Andrea Carine Barcelos da

Cruz Gonçalvez

20 25 25 30 100

Cargo: Agente de Serviços Complementares

Nome Escolaridade Comprovante

experiência

Total

Maria de Lurdes Euzebio  10 35 45

Rosileia Oliveira Mesquita 10 5 15

Jurema Rosa dos Santos - 15 15

Leonarda Mesquita 10 - 10

Zeli Jaeger Jardim  - - 0

O sorteio será no dia 05/12/2024 as 14:00hs no segundo piso da Prefeitura

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 04 de dezembro de

2024.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento